1. Izpolni preglednico.

	Predhodnik
	Število
	Naslednik

	
	50
	

	
	21
	

	89
	
	

	
	
	17


2. Izračunaj.

36 – 18 = __________________
43 – 6 = __________________

67 + 7 = __________________

46 + 27 = _________________

57 – 39 = __________________


32 – 14 = _____________________________

45 + 25 = _____________________________

63 – 48 = _____________________________

54 – 38 = _____________________________

55 + 29 = _____________________________

3. Marko je zbral 46 nalepk. Sošolcem je podaril 28 nalepk. Koliko jih še ima?

S:
R: __________________________________

O: _______________________________________________________________

4. Učenci so prejšnji teden zbrali 37 kilogramov papirja, ta teden pa 14 kilogramov več. Koliko papirja so zbrali v dveh tednih?
S:
R: _______________________________________________________

O: _______________________________________________________________

